
          
 

 

 

          

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2013 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-41 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2013 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginijus Lukošiūnas 

 

 
   



       PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2014m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-41 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės komitetas) 

sudėtis patvirtinta 2011 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-6.89 „Dėl rajono savivaldybės 

tarybos kontrolės komiteto sudarymo“, patikslinta 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.19 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-6.89 „Dėl 

rajono savivaldybės kontrolės komiteto sudarymo“ dalinio pakeitimo“. Šiuo metu kontrolės 

komitetą sudaro septyni tarybos nariai, atstovaujantys visoms politinėms partijoms, bei save iškėlęs 

kandidatas: Virginijus Lukošiūnas (komiteto pirmininkas), Alfonsas Vitkus (pirmininko 

pavaduotojas), Almantas Blažys, Arvydas Dagys, Gintaras Girštautas, Vilius Pliuškis, Haroldas 

Saniukas.  

2013 metais Kontrolės komitetas savo veiklą vykdė vadovaudamasis savivaldybės tarybos 

reglamentu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr.TS-4.58 

patvirtinta Kontrolės komiteto 2013 metų veiklos programa. 

2013 metais organizuoti trys Kontrolės komiteto posėdžiai, parengti du savivaldybės 

tarybos sprendimo projektai, išsiųsti 4 raštai. 

  

Kontrolės komiteto 2013 metų veiklos programoje numatytų priemonių vykdymas: 

 

Eil.  

Nr. 

Programoje numatytos 

priemonės 

Rezultatai 

1. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2013 metams 

teikimas tarybai 

Kontrolės komiteto veiklos programa 2013 metams 

pateikta tarybai ir patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr.TS-4.58. 

 

2. Kontrolės ir audito tarnybos 

2013 metų veiklos plano 

vykdymo svarstymas 

Kontrolės ir audito  tarnybos 2013 metų veiklos plano 

vykdymas svarstytas 2013 m. rugsėjo 19 d. ir lapkričio 29 

d. Kontrolės komiteto posėdžiuose, kuriuose kontrolierė 

pateikė informaciją, kas padaryta ir daroma, atsakė į 

komiteto narių klausimus. 

3. Audito ataskaitų svarstymas Kontrolės komitete 2013 m. rugsėjo 19 d. buvo svarstyta 

audito ataskaita dėl  Rokiškio rajono savivaldybės 2012 

metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių bei dėl 

savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo. Audito ataskaitą 

pristatė ir į klausimus atsakė savivaldybės kontrolierė bei 

tarnybos vyriausioji specialistė. Nutarta rengti atskirą 

posėdį, kuriame būtų svarstomas klausimas apie netinkamų 

išlaidų finansavimą ir savivaldybės administracijos 

atsakomybę už tai. 

Šiame posėdyje taip pat svarstyta išankstinio tyrimo 

ataskaita apie savivaldybės biudžeto planavimą ir 

vykdymą. Šioje ataskaitoje išanalizuoti biudžeto vykdymo 

duomenys nuo 1996 metų, nustatytos skolų susidarymo 

priežastys, galimybės grąžinti paskolas ir identifikuotos 

problemos šiose srityje. Tačiau pagrindinio tyrimo nutarta 

dar neatlikti, nes savivaldybės administracija lyg ir ėmėsi 

priemonių: sudarė darbo grupę savivaldybės biudžeto 



pajamų didinimo ir išlaidų mažinimo galimybių programai 

parengti, įsipareigojo savivaldybės tarybai teikti priemones 

savivaldybės įsiskolinimams mažinti. Kaip vėliau 

paaiškėjo, šio įsipareigojimo savivaldybės administracija 

neįvykdė. 

Visos Kontrolės ir audito tarnybos audito ataskaitos ir 

išvados yra viešos, skelbiamos Rokiškio rajono 

savivaldybės interneto tinklapyje www.rokiskis.lt (Skyrių 

informacija/Kontrolės ir audito tarnyba/Auditų 

dokumentai). 

4. Institucijų vadovų išklausymas 

dėl kontrolės ir audito tarnybos 

atlikto audito metu nustatytų 

trūkumų ar teisės aktų 

pažeidimų pašalinimo 

Kontrolės komitete 2013 m. rugsėjo 19 d. buvo išklausyta 

savivaldybės administracijos turto valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyriaus vedėjos informacija apie nereikalingo 

turto pardavimą ir nurašymą. Vedėja bei skyriaus 

vyriausiasis specialistas informavo apie įstaigų pateiktus 

nurašomo turto sąrašus, vykusius aukcionus, juose 

parduotą turtą, gautas įplaukas, atsakė į komiteto narių 

klausimus. Nutarta pasiūlyti: skelbiant informaciją apie 

parduodamus daiktus, savivaldybės tinklapyje talpinti ir 

nuotrauką. 

2013 m. lapkričio 21 d. buvo išklausyta savivaldybės 

administracijos direktoriaus informacija apie netinkamų 

išlaidų finansavimą ir savivaldybės administracijos 

atsakomybę už jas. Posėdyje taip pat dalyvavo, teikė 

informaciją bei atsakė į klausimus savivaldybės meras ir 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

5. Kontrolės ir audito tarnybos 

veiklos plano projekto 2014 

metams svarstymas 

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projektas 

apsvarstytas ir jam pritarta Kontrolės komiteto 2013 m. 

lapkričio 29 d. posėdyje. 

6. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2013 metams 

rengimas  

Kontrolės komiteto 2013 metų veiklos programa pateikta 

tarybai 2013 m. vasario 22d. savivaldybės tarybos 

posėdžiui.  

7. Kontrolės komiteto ataskaita  Kontrolės komiteto veiklos ataskaita už 2012 metus 

svarstyta  2013 m. vasario 22 d. Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos posėdyje ir jai pritarta (sprendimas 

Nr. TS-4.57), o už 2013 metus ataskaita teikiama 2014 m. 

vasario 28 d. savivaldybės  tarybos posėdžiui. 

8 Kiti klausimai Nebuvo 
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http://www.rokiskis.lt/

